
   
 

   
 

Equmeniakyrkan Hovslätt söker ungdomsledare 
 

Equmeniakyrkan och Equmenia i Hovslätt har ett rikt och omfattande barn- och 
ungdomsarbete. I vårt arbete vill vi vara synliga i vårt samhälle, och på olika sätt finnas till för 
barn, unga och deras familjer i Hovslätt och göra kyrkan till en naturlig mötesplats. Detta 
genom olika grupper och aktiviteter så som barnkyrka, scout, barnkör, barngympa, tonår, 
konfirmandgrupp med mera.  

Vi söker nu en ungdomsledare som kan komma in i vårt personalteam och fortsätta arbetet 
med barn- och ungdomar då vår nuvarande ungdomsledare går vidare till nya utmaningar.  

Vi söker dig som: 

• vill arbeta med ungdomar och vara med i arbetet med att göra kyrkan till en plats också 
för dem. 

• kan vara en ledare och förebild för och med ungdomar, barn samt våra frivilliga ledare. 
• vill vara med och forma ungdomar till Jesu lärjungar och hjälpa dem att växa i tro. 

Vi söker dig som är initiativrik, har en god social förmåga och gillar sociala sammanhang. Du 
kommer att jobba nära våra ungdomar och våra unga frivilliga ledare i våra olika verksamheter. 
Församlingen har ett gott och inspirerande personalteam som just nu består av sex 
medarbetare. Då vi har en bredd i personalteamet kan vi till viss del anpassa innehållet i 
tjänsten efter just dina gåvor. Du kommer att jobba tillsammans med vår 
verksamhetsutvecklare för barn och familj, men också med övriga i personalteamet.  

Tjänsten är 100% och tillträds senare delen av hösten 2025 efter överenskommelse, dock 
senast 1 januari 2026. 

Har du frågor om tjänsten? 

David Hjelmqvist (Föreståndare) Linnéa Rydetorp (personalutskottet) 
david.hjelmqvist@equmeniakyrkanhovslatt.se linnea@rydetorp.se 

358 48 88-700  235 27 55-070  
 
Sista ansökningsdag: 
Ansökningarna hanteras löpande 

Vår vision 
”En kyrka för hela livet där mötet med Jesus Kristus förvandlar – mig, dig och världen” 

Vår församling 
Equmeniakyrkan i Hovslätt är en församling med drygt 450 medlemmar placerad mitt i 
samhället Hovslätt strax söder om Jönköping. Här finns ett rikt församlingsliv för alla åldrar 
och generationer. Mer information finner du på vår hemsida och på våra sociala medier. 
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